
２０１５ 年１０月 吉日 

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会内 

各地会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所  

関東地区協議会 第６１代会長 佐藤 友彦 

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 

「２０１５年度ありがとう関東地区 」 

開催のご案内 

拝啓 

霜降の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より関東地区協議会に対しまして多大なる御支援と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、関係各位のご協力により運営して参りました２０１５年度の関東地区協議会の運動と活動も間もなく締めく

くりの時を迎えようとしています。そこで集大成事業として、「２０１５年度ありがとう関東地区」式典を開催させて

いただきます。本年度の成果を皆様に御報告させていただくと共に、次年度に引き継ぎをする場ともなりますので、

本事業開催への御理解を賜り、多くの皆様で御参加いただければ幸いです。 

本年度と次年度が重なる御多用の中でありますが、どうか趣旨を御汲み取りいただき、お力添えを賜わりますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日： ２０１５年１１月１４日（土） 

［タイムスケジュール］ 

時 刻 コンテンツ 会場名 

１１：００～１１：４５ 第４回会員会議所会議 望 月 

１２：００～１２：５０ 昼食  

１３：００～１４：３０ 拡大セミナー 蓬 莱 

１４：４０～１５：１５ ２０１６年度関東地区協議会 事業説明会 望 月 

１５：３０～１７：００ フォーラム 蓬 莱 

１７：１５～１８：０５ 式典 蓬 莱 

１９：００～２０：３０ 懇親会 蓬 莱 

※各コンテンツの受付は開始３０分前から受け付けます。 

会 場 ： 箱根ホテル小涌園 （住 所： 神奈川県足柄下郡箱根町二ノ平１２９７ ） 

懇親会費 ： ５０００円 

※１１月９日（月）までにお振り込みをお願いいたします。 

以上 

（問い合わせ先）公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会会員交流委員会 委員長 小松崎 敏紀連絡先  

０９０‐２２２２‐９２６６                                                

メール 返信先 E-mail：jc-komatsuzaki@ksm-garden.co.jp 

懇親会費振込先：常陽銀行鹿島支店 普通 1844706 関東地区協議会 あり関登録 委員長 小松崎敏紀 

 

LOM名         参加人数     ご担当者様氏名・連絡先       ・         


